կանոնների էական խախտումներով և չեն առաջացնում հարկադիր սերվիտուտ 
պահանջելու իրավունք, որոշում եմ

1. Գավառ համայնքի գ. Կարմիրգյուղ Հ. Շիրազի փողոց 55/6 հասցեում գտնվող, 

2020թ–ին ինքնակամ կառուցված 88.40 քմ արտաքին / 80.50 քմ ներքին/ մակերեսով 
տնտեսական շինությունը՝ 1/մեկ/ քառակուսի մետրի համար 1028 /մեկ հազար 
քսանութ/ ՀՀ դրամ, ընդամենը 88.40x1028=91000 /իննսունմեկ հազար /  ՀՀ դրամ 
սահմանված վճարներով ճանաչել օրինական։

2. Որոշման ընդունման օրվանից օրինականացման համար սահմանված վճարները՝ 
60-օրյա ժամկետում չվճարելու դեպքում որոշումը համարվում է ուժը կորցրած։

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ 
ԳԱՎԱՌ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ